[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.01.2014     №   73
PAGE
2

О внесении изменений в городскую

целевую Программу «Молодой семье-

доступное жилье» на 2012 – 2015 годы
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 07.05.2013 №104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного законодательства», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую Программу «Молодой семье – доступное жилье» на 2012 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 03.08.2011 № 983 (далее – Программа), следующее изменение:

- в названии, паспорте Программы и далее по тексту Программы слова «городская целевая программа» заменить словами «муниципальная Программа» в соответствующем числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации  городского округа
Отрадный Самарской области

А.А.Мязин

[image: image1.png]